

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Нацаренус Татьяна
Александровна

(подпись, фамилия, инициалы)



ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №738373)

Общество с ограниченной ответственностью «Многопрофильный центр
современной медицины «Евромед»

В

(полное наименование работодателя)

644024, г. Омск, ул. Съездовская, д. 29, корпус 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5504248024

(ИНН работодателя)

550401001

(КПП работодателя)

1145543033943

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:


(подпись)

Попова Надежда
Андреевна
(Ф.И.О.)

30.10.2023
(дата)


(подпись)

Тарасова Лариса
Петровна
(Ф.И.О.)

30.10.2023
(дата)



Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	1	2	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			химический	биологический	взрослым преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																								
23156001		Заведующий центром хирургии ожирения и метаболических расстройств-врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
			Аппарат управления																					

23156022	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации (Ачаир)																							
23156023	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156024	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156025	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детское онкологическое реабилитационное отделение																							
23156026	Заведующий отделением-врач-детский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156027	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156028	Врач-гематолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение скорой медицинской помощи																							
23156029	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
23156030	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
23156031	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
23156032	Фельдшер выездной бригады скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
23156033	Фельдшер выездной бригады скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
23156034	Фельдшер выездной бригады скорой медицинской помощи	2	3.3	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
23156035	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.3	-	2	2	2	-	2	-	-	2	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
23156036	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
23156037	Старший водитель	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23156038	Механик	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23156039	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23156040	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23156041	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23156042	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23156043	Водитель	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23156044	Водитель	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
23156045	Водитель	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Группа анестезиологии-реанимации																							

23156046	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет
23156047	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет
23156048	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет
23156049	Медицинский брат-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет
23156050	Медицинский брат-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет
23156051	Медицинская брат-анестезист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет
Поликлиника №1 / Пропедевтурный кабинет																					
23156052	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
23156053	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №2																					
23156054	Заведующий поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический кабинет																					
23156055	Администратор операционного сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативный отдел №2																					
23156056	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23156057	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23156058	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23156059	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23156060	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23156061	Врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Процедурный кабинет																					
23156062	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
Центр лучевой диагностики																					
23156063	Заведующий центром лучевой диагностики-врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
23156064	Старший рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
Центр лучевой диагностики / Рентгеновское отделение №1																					
23156065	Заведующий рентгеновского отделения №1-врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
23156066	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
23156067	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да

[illegible]

23156115	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №3 Поликлиники №4 / Регистратура																				
23156116	Старшая медицинская сестра (Старший медицинский регистратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156117	Медицинская сестра (медицинский регистратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №3 Поликлиники №4 / Процедурный кабинет																				
23156118	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №3 Поликлиники №4 / Кабинет ультразвуковой диагностики																				
23156119	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №4 Поликлиники №4																				
23156120	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
23156121	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
23156122	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №4 Поликлиники №4 / Регистратура																				
23156123	Медицинская сестра (медицинский регистратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №4 Поликлиники №4 / Процедурный кабинет																				
23156124	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №4 Поликлиники №4 / Кабинет ультразвуковой диагностики																				
23156125	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №5 Поликлиники №4																				
23156126	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
23156127	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
23156128	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
23156129	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
23156130	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №5 Поликлиники №4 / Регистратура																				
23156131	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №5 Поликлиники №4 / Процедурный кабинет																				
23156132	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Филиал №5 Поликлиники №4 / Кабинет ультразвуковой диагностики																				
23156133	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №6 Поликлиники №4																				

23156134	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156135	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156136	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №6 Поликлиники №4 / Регистратура																					
23156137	Старшая медицинская сестра (Старший медицинский регистратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156138	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156139	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №6 Поликлиники №4 / Процедурный кабинет																					
23156140	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №6 Поликлиники №4 / Кабинет ультразвуковой диагностики																					
23156141	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностический отдел №1																					
23156142	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностический отдел №1 / Регистратура																					
23156143	Старший медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156144	Медицинская сестра (медицинский регистратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностический отдел №1 / Процедурный кабинет																					
23156145	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностический отдел №3																					
23156146	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностический отдел №3 / Регистратура																					
23156147	Старшая медицинская сестра (Старший медицинский регистратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156148	Медицинская сестра (медицинский регистратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностический отдел №3 / Процедурный кабинет																					
23156149	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №6																					
23156150	Заведующий поликлиникой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №6 / Регистратура																					
23156151	Старшая медицинская сестра (Старший медицинский регистратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23156152	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156153	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №6 / Хозяйственная служба																						
23156154	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №6 / Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																						
23156155	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156156	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156157	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156158	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156159	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156160	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156161	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156162	Медицинская сестра оториноларингологического кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №6 / Процедурный кабинет																						
23156163	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №6 / Кабинет ультразвуковой диагностики																						
23156164	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №1 Поликлиники №6																						
23156165	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156166	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156167	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156168	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156169	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №1 Поликлиники №6 / Регистратура																						
23156170	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23156171	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал №1 Поликлиники №6 / Процедурный кабинет																						
23156172	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №7 / Централизованная клиничко-диагностическая лаборатория																						
23156173	Заведующий централизованной клиничко-диагностической лабораторией-врач-клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

23156174	Старший медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
23156175	Специалист по обработке сервисных исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника №7 / Централизованная клинико-диагностическая лаборатория / Экспресс-лаборатория																							
23156176	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
23156177	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
23156178	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Поликлиника №7 / Централизованная клинико-диагностическая лаборатория / Отдел клинических исследований																							
23156179	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
23156180	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
23156181	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
23156182	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
23156183	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
23156184	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
23156185	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Поликлиника №7 / Централизованная клинико-диагностическая лаборатория / Отдел серологических исследований																							
23156186	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
23156187	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
23156188	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
23156189	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Поликлиника №7 / Централизованная клинико-диагностическая лаборатория / Отдел молекулярно-генетических исследований																							
23156190	Заведующий отделом молекулярно-генетических исследований-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
23156191	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
23156192	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	да	нет	нет
Поликлиника №1 / Отделение эндоскопической диагностики																							
23156193	Медицинская сестра эндоскопической диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
23156194	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет

